



UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI

Exp. núm.: SU 60/12m

RESOLUCIÓ DEL RECTOR DE MODIFICACIÓ D'UN CONTRACTE DE SUMINISTRAMENT

Vista la proposta del Cap de l'Àrea d'Infraestructures de la Universitat Rovira i Virgili de data 4 de juliol de 2013, d'ampliar el lot 1: Mobiliari d'oficina general nivell bàsic i el lot 3: Cadira de col·lectivitats, del contracte administratiu de subministrament i instal·lació, mitjançant subhasta electrònica, de mobiliari d'oficina per a les Facultats de Turisme i Geografia (FTG) i Psicologia i Ciències de l'Educació (FCEP) de la URV,

(Contractació derivada de l'Acord Marc de subministrament i instal·lació de mobiliari d'oficina (Expedient 2008-6/S01.2009) – Comissió Central de Subministraments de la Generalitat de Catalunya)

a favor de les empreses:

Lot 1: S & T 96, SL (NIF: A31007107), per un import màxim de 7.812,62€, IVA exclòs;

Lot 3: DYNAMOBEL, SA (NIF: B61013983), per un import màxim de 8.545,58€, IVA exclòs;

Vist l'informe favorable emès per la Tècnica Jurídica de la URV de data 27 de juny de 2013;

D'acord amb l'article 219 del Text refós de la Llei de contractes del sector públic, aprovat pel Reial decret legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, i en ús de les competències que m'atorga l'Estatut de la URV, aprovat pel Decret 202/2003, de 26 d'agost, modificat per l'acord GOV/23/2012, de 27 de març de 2012.

RESOLC:¹

Primer: Modificar els lots 1 i 3, dels contractes administratius de subministrament i instal·lació, mitjançant subhasta electrònica, de mobiliari d'oficina per a les Facultats de Turisme i Geografia (FTG) i Psicologia i Ciències de l'Educació (FCEP) de la URV, signats en data:

Lot 1: S & T 96, SL (NIF: A31007107), 18 de març de 2013, per un import màxim de 51.231,00€, IVA exclòs.

Lot 3: DYNAMOBEL, SA (NIF: B61013983), 10 d'abril de 2013, per un import màxim de 42.732,00€, IVA exclòs.

Segon: Aprovar la despesa corresponent a aquesta ampliació per un * import màxim de:

IMPORT CONTRACTE INICIAL, LOT: 1 Mobiliari d'oficina general nivell bàsic	MODIFICACI Ó AUGMENT	TOTAL
51.231,00€	7.812,62€	59.043,62€

IMPORT CONTRACTE INICIAL LOT: 3 Cadira de col·lectivitats	MODIFICACIÓ AUGMENT	TOTAL
42.732,00€	8.545,58€	51.277,58€

(*) Tots els imports son amb l'IVA exclòs

a càrrec de l'aplicació pressupostària 0300013-4031-62501 del pressupost vigent de la URV.



UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI

Tercer: Requerir a les esmentades empreses que signin els documents administratius pertinents, retenint les garanties constituïdes amb anterioritat per a aquesta contractació.

Quart: Acordar que el subministrament es farà amb estricta subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars que regeixen aquest contracte i a les instruccions que dicti la Universitat Rovira i Virgili.

El rector

Francesc Xavier Grau i Vidal

Tarragona, juliol de 2013

¹ **Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, podeu interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar a partir de l'endemà de la notificació, sense perjudici d'interposar potestativament recurs de reposició davant del rector en el termini d'un mes a comptar des de l'endemà de la notificació d'acord amb l'article 117 de la Llei 30/92, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment administratiu comú, modificada per la Llei 4/99, de 13 de gener.**